
 

Об организации закупок товаров, работ, услуг территориальной 

избирательной комиссией городского округа город Салават Республики 

Башкортостан при проведении дополнительных выборов депутата 

Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 
 

 

В соответствии со статьей 25, 69, 73 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Салават Республики Башкортостан на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 декабря 2020 года 

№ 164/130-6 возложены полномочия избирательной комиссии городского 

округа город Салават Республики Башкортостан решила: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

территориальной избирательной комиссией городского округа город Салават 

Республики Башкортостан, связанных с исполнением полномочий 

территориальной избирательной комиссией городского округа город Салават 

Республики Башкортостан при проведении дополнительных выборов 

депутата Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан 

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 

(приложение № 1). 

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

территориальной избирательной комиссией городского округа город Салават 

Республики Башкортостан, связанных с обеспечением деятельности 

участковых избирательных комиссий при проведении дополнительных 

выборов депутата Совета городского округа город Салават Республики 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

03 июля 2021 года                                                                                        № 17/2-5 

 г. Салават 



Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 

(приложение № 2). 

3. Утвердить предельную стоимость работ и услуг, выполняемых 

(оказываемых) гражданами, привлекаемыми к работе территориальной  

избирательной комиссией городского округа город Салават Республики 

Башкортостан по гражданско-правовым договорам при проведении 

дополнительных выборов депутата Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2 (приложение № 3). 

4. Настоящее решение разместить на странице территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан Тиунова Ф.В. 

 

 

Председатель                                                                              Ф.В. Тиунов 

Секретарь                                                                                    С.В. Покало 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан  

от 03 июля 2021 года № 17/2-5 

 

Перечень товаров, работ, услуг,  

закупаемых территориальной избирательной комиссией городского 

округа город Салават Республики Башкортостан, связанных с 

исполнением полномочий территориальной избирательной комиссией 

городского округа город Салават Республики Башкортостан при 

проведении дополнительных выборов депутата Совета городского округа 

город Салават Республики Башкортостан пятого созыва 

 по одномандатному избирательному округу № 2  

 

1. Канцелярские товары; 

2. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, 

привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам: 

      - бухгалтерские услуги; 

      - аренда транспортного средства с экипажем 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 

УТВЕРЖДЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан  

от 03 июля 2021 года № 17/2-5 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых  

территориальной избирательной комиссией городского округа город 

Салават Республики Башкортостан, связанных с обеспечением 

деятельности участковых избирательных комиссий при проведении 

дополнительных выборов депутата Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан пятого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 2   

 

1. Канцелярские товары; 

2. Изготовление полиграфической продукции: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3 

УТВЕРЖДЕНА 

решением территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан  

от 03 июля 2021 года № 17/2-5 

 

Предельная стоимость работ и услуг, выполняемых 

 (оказываемых) гражданами, привлекаемыми к работе территориальной 

избирательной комиссией городского округа город Салават Республики 

Башкортостан по гражданско-правовым договорам при проведении 

дополнительных выборов депутата Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан пятого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 2  
 

№ 

п/п 
Наименование работ, услуг 

Единица 

измерен

ия 

Предельная 

стоимость единицы 

работы, услуги, руб. 

Обоснование 

 

1. Работы (услуги), 

выполняемые 

(оказываемые) по 

гражданско-правовым 

договорам: 

   

1.1

. 

аренда транспортного 

средства с экипажем, 

в т.ч. 

- для легкового автомобиля 

не более 6 часов  

 

договор 

час 

 

           2700,00 

450,00 

Определение стоимости 

услуг производилось на 

основании ценовой 

информации, полученной 

в свободном доступе в 

сети Интернет. 

Рассмотрено три ценовых 

предложения: 

1ое-550,00руб.;  

2ое-480,00руб.;  

3е-450,00руб. 

(450,00*6ч.=2700,00) 

1.2 услуги на оказание услуг 

бухгалтера (с возложением 

обязанностей кассира) 

договор 8400,00 

 

стоимость 1 чел/дн. 

исходя из МРОТ по РБ 

(12792,00х1,15/21р.дн./8ч 

=87,56руб/час*96час  

=8405,76руб.) 

 


